From: 立教英国学院 infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
Subject: 立教英国学院より保護者各位宛　スクールコンサート・終業礼拝のご案内
Date: 13 November 2013 20:55
To: rikkyouk@me.com

保護者各位

長かった第２学期も残すところ3週間余りとなりました。
先日のオープンデイでは保護者の皆様より多大なるご協力を賜り誠にありがとうございました。お陰様で、この時期のイギリスとして
は天候にも恵まれ、大変盛況のうちに無事終了する事ができました。

父母の会役員の方がたを中心に、英国在住の保護者の皆様には、１学期中から何度も学校に足を運んでご準備くださり、当日は終日お
骨折りいただきましたこと、心より御礼申し上げます。またヨーロッパや日本など、遠方からお手伝いに来てくださった方々や、バ
ザーの品々をご提供くださいました皆様、ご寄付を賜りました皆様に、深く感謝申し上げます。急なご連絡にもかかわらず保護者懇談
会にも多くの方がたのご出席を賜りました。ありがとうございました。

オープンデイの準備に毎日忙しく活動してきた生徒たちも、現在はクラブ活動や期末試験に向けて勉強に励んでおります。

さて、学期末のスクールコンサートならびに終業礼拝につき下記の如くご連絡申し上げます。遠路とは存じますが、ご来校いただけれ
ば幸いです。
第２学期の終業礼拝は多くの高等部３年生にとりまして本校最後の礼拝となります。礼拝後はランチョンをご用意しておりますので、
お時間許しますなら是非召し上がっていただきたくご案内申し上げます。

１２月５日（木） スクールコンサート　午後７時３０分開演
１２月７日（土） 第２学期終業礼拝式　午前１０時３０分

恐れ入りますが、コンサート、終業礼拝、ランチョンにつきまして、出席の確認をさせていただきたく、別紙添付のスリップによる郵
送、FAX、電子メール（書式自由）のいずれでも結構ですので、１１月２８日までにご連絡下さいます様お願い申し上げます。

立教英国学院
校長　棟近　稔

CHARITY REGISTRATION NO: 306987

11 November 2013

Dear Parents

On behalf of the Headmaster I am pleased to invite you to our End of Term Concert on
Thursday, 5 December.  The Concert will start at 7.30pm and finish at approximately
9.30pm.

The programme will include a good variety of music played by soloists and ensembles.
Light refreshments will be provided in the interval.  There will be a retiring collection for
a local charity at the end of the concert.

If you would like to attend, please reply to the Headmaster on the tear-off slip below.

Please reply before Thursday, 28 November.

Yours sincerely

Brenda Mendelssohn

BRENDA MENDELSSOHN
Head of Music Department

TEAR-OFF SLIP

To :  Mr R Munechika, Headmaster, Rikkyo School in England, Guildford Road,

Rudgwick, West Sussex   RH12 3BE

1. I/WE WILL ATTEND THE CONCERT ON THURSDAY, 5 DECEMBER

Number attending Concert ______________________________

2. I/WILL ATTEND THE END OF TERM CEREMONY AT 10.30 AM
ON SATURDAY, 7 DECEMBER

 Number attending End of Term Ceremony__________________

3. I/WE WILL REQUIRE LUNCH ON SATURDAY, 7 DECEMBER

Name ________________________________________

RIKKYO SCHOOL IN ENGLAND
Guildford Road,
Rudgwick,
West Sussex
RH12 3BE
U.K.

website: www.rikkyo.co.uk
e-mail: eikoku@rikkyo.w-sussx.sch.uk
Tel: 01403-822107
Fax: 01403 822079

mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:rikkyouk@me.com

CHARITY REGISTRATION NO: 306987

11 November 2013

Dear Parents

On behalf of the Headmaster I am pleased to invite you to our End of Term Concert on
Thursday, 5 December.  The Concert will start at 7.30pm and finish at approximately
9.30pm.

The programme will include a good variety of music played by soloists and ensembles.
Light refreshments will be provided in the interval.  There will be a retiring collection for
a local charity at the end of the concert.

If you would like to attend, please reply to the Headmaster on the tear-off slip below.

Please reply before Thursday, 28 November.

Yours sincerely

Brenda Mendelssohn

BRENDA MENDELSSOHN
Head of Music Department

TEAR-OFF SLIP

To :  Mr R Munechika, Headmaster, Rikkyo School in England, Guildford Road,

Rudgwick, West Sussex   RH12 3BE

1. I/WE WILL ATTEND THE CONCERT ON THURSDAY, 5 DECEMBER

Number attending Concert ______________________________

2. I/WILL ATTEND THE END OF TERM CEREMONY AT 10.30 AM
ON SATURDAY, 7 DECEMBER

 Number attending End of Term Ceremony__________________

3. I/WE WILL REQUIRE LUNCH ON SATURDAY, 7 DECEMBER

Name ________________________________________

RIKKYO SCHOOL IN ENGLAND
Guildford Road,
Rudgwick,
West Sussex
RH12 3BE
U.K.

website: www.rikkyo.co.uk
e-mail: eikoku@rikkyo.w-sussx.sch.uk
Tel: 01403-822107
Fax: 01403 822079